



Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico do Espírito Santo

CNPJ: 14.934.498/0001-74

PRAÇA ISIDORO BINDA, 138 - BAIRRO VILA NOVA- COLATINA-ES CEP-29702-040

Tel.: (27)3722-0366 e-mail: comprascisabes@gmail.com

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 04/2019

Processo Licitatório 056/2019

Pregão Presencial nº 03/2019

Aos **trinta e um dias do mês de outubro de dois mil e dezenove**, a empresa **SAGA MEDIÇÃO LTDA.**, procedeu com a assinatura da presente Ata de Registro de Preços em decorrência do resultado final do Pregão Presencial nº 03/2019.

Sendo assim, e conforme o edital, a empresa acima referida concorda expressamente em assinar a presente ata, comprometendo-se a manter registrado junto a este CONSÓRCIO - CISABES, pelo prazo de 12(doze) meses, os preços abaixo descritos para os produtos respectivos.

Por essa razão, a empresa declarada, sob as penas da lei, que, quando for regularmente convocada para o fornecimento de quaisquer dos produtos pelos preços registrados, o fará de acordo com as condições previstas no edital de licitação respectivo e nesta Ata.

Em nada mais havendo, lavrou-se a presente ata, a qual vai lida e assinada pelo representante legal da empresa e pelos integrantes da CPL do **CISABES – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DO ESPÍRITO SANTO** abaixo nominados.

EMPRESA: SAGA MEDIÇÃO LTDA.

Endereço: BR 135, Nº 364 - Bairro Maria Rosa, BOCAIUVA-MG, CEP:39.390-000

CNPJ: 08.026.075/0001-53 Insc. Estadual: 001006370.00-00 Tel. (38) 3251-5115 3251-4793

e-mail: licitacao1@sagamedicao.com.br saga@sagamedicao.com.br

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT. TOTAL	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	HIDRÔMETRO UNIJATO TRANSMISSÃO MAGNÉTICA CL-B VAZÃO MÁXIMA 1,5M3/H X 1/2" SEM CONEXÕES, RELOJOARIA INCLINADA 45°. COM CARÇAÇA EM METAL	SAGA	PÇ	13.200	49,55	654.060,00
02	HIDRÔMETRO MULTIJATO TRANSMISSÃO MAGNÉTICA CL-B VAZÃO MÁXIMA 3M3/H X 1/2" SEM CONEXÕES, RELOJOARIA INCLINADA 45°. COM CARÇAÇA EM METAL	SAGA	PÇ	802	58,10	46.596,20
03	HIDRÔMETRO UNIJATO TRANSMISSÃO MAGNÉTICA CL-B VAZÃO MÁXIMA 3M3/H X 1/2" SEM CONEXÕES, RELOJOARIA INCLINADA 45°. COM CARÇAÇA EM METAL	SAGA	PÇ	8502	51,00	433.602,00
04	HIDRÔMETRO UNIJATO TRANSMISSÃO MAGNÉTICA CL-B VAZÃO MÁXIMA 1,5M3/H X 3/4" SEM CONEXÕES, RELOJOARIA INCLINADA 45°. COM CARÇAÇA EM METAL	SAGA	PÇ	30	58,00	1.740,00



**Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico do
Espírito Santo**

CNPJ: 14.934.498/0001-74

PRAÇA ISIDORO BINDA, 138 - BAIRRO VILA NOVA- COLATINA-ES CEP-29702-040

Tel.: (27)3722-0366 e-mail: comprascisabes@gmail.com

05	HIDRÔMETRO UNIJATO TRANSMISSÃO MAGNÉTICA CL-B VAZÃO MÁXIMA 3M3/H X 3/4" SEM CONEXÕES, RELOJOARIA INCLINADA 45°. COM CARCAÇA EM METAL	SAGA	PÇ	50	56,00	2.800,00
06	HIDRÔMETRO MULTIJATO TRANSMISSÃO MAGNÉTICA CL-B VAZÃO MÁXIMA 5M3/H X 3/4" SEM CONEXÕES, RELOJOARIA INCLINADA 45°. COM CARCAÇA EM METAL	SAGA	PÇ	02	75,00	150,00
VALOR TOTAL						1.138.948,20

**SAGA MEDIÇÃO LTDA.
REPRESENTANTE LEGAL**

**FABIO HELL ANDRADE
DIRETOR EXECUTIVO CISABES**



Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico do Espírito Santo

CNPJ: 14.934.498/0001-74

PRAÇA ISIDORO BINDA, 138 - BAIRRO VILA NOVA- COLATINA-ES CEP-29702-040

Tel.: (27)3722-0366 e-mail: comprascisabes@gmail.com

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 04/2019

Processo Licitatório 056/2019

Pregão Presencial nº 03/2019

Aos **trinta e um dias do mês de outubro de dois mil e dezenove**, a empresa **ELSTER MEDIÇÃO DE ÁGUA Ltda.**, procedeu com a assinatura da presente Ata de Registro de Preços em decorrência do resultado final do Pregão Presencial nº 03/2019.

Sendo assim, e conforme o edital, a empresa acima referida concorda expressamente em assinar a presente ata, comprometendo-se a manter registrado junto a este CONSÓRCIO - CISABES, pelo prazo de 12(doze) meses, os preços abaixo descritos para os produtos respectivos.

Por essa razão, a empresa declarada, sob as penas da lei, que, quando for regularmente convocada para o fornecimento de quaisquer dos produtos pelos preços registrados, o fará de acordo com as condições previstas no edital de licitação respectivo e nesta Ata.

Em nada mais havendo, lavrou-se a presente ata, a qual vai lida e assinada pelo representante legal da empresa e pelos integrantes da CPL do **CISABES – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DO ESPÍRITO SANTO** abaixo nominados.

EMPRESA: ELSTER MEDIÇÃO DE ÁGUA LTDA.

Endereço: Av. Lincoln Alves dos Santos, 944, Distr. Industrial, MONTES CLAROS/MG, CEP: 39404-005

CNPJ: 21.581.509/0001-45 **Insc. Estadual:** 433.481.427-0007

Tel. (38) 3690-9732 / 3690-9742 E-MAIL: licitacao@elster.com

Representante: e-mail: allvino@terra.com.br (27) 3238-8867 - 9.9981-2659

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT. TOTAL	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
07	HIDRÔMETRO MULTIJATO TRANSMISSÃO MAGNÉTICA CL-B VAZÃO MÁXIMA 7M3/H X 1" SEM CONEXÕES, RELOJOARIA INCLINADA 45°. COM CARÇA EM METAL	ELSTER	PÇ	05	260,00	1.300,00
VALOR TOTAL DO ITEM					R\$ 1.300,00	

ELSTER MEDIÇÃO DE ÁGUA LTDA.
REPRESENTANTE LEGAL

FABIO HELL ANDRADE
DIRETOR EXECUTIVO CISABES